АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск

О временном ограничении движения транспортных средств в период
проведения ремонта трубопровода тепловой сети на участке от ТК31-ТК32

МКД № 13 1 микрорайона пгт Лучегорск

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от

08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Администрации Приморского края от И апреля 2012 года № 87-ПА

«Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального и межмуниципального, местного значения в Приморском крае»,

Уставом Пожарского муниципального округа, в целях обеспечения

безопасности дорожного движения при проведении ремонтных работ,

организованных Приморской ГРЭС АО «Кузбассэнерго», администрация

Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Приморской ГРЭС АО «Кузбассэнерго» обеспечить

безопасность дорожного движения при проведении ремонта трубопровода

тепловой сети на участке от ТК31-ТК32 МКД № 13 1 микрорайона:

1.1. С 16 сентября 2024 по 16 октября 2024 ограничить движение

транспортных средств на время проведения ремонтных работ на следующем
участке автомобильной дороги:

- пгт Лучегорск по улице Ленина: от пересечения с улицей Набережная
до МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа»;

1.2. организовать осуществление объезда по улицам Набережная,
Перспективная, Окружная, Виниченко.

2. Отделу жизнеобеспечения администрации Пожарского

муниципального округа разработать и согласовать с отделом ГИБДД ОМВД

России «Пожарский» (Кирилюк К.Г.) схему организации дорожного движения

на период временного ограничения дорожного движения.

3. Приморской ГРЭС АО «Кузбассэнерго» организовать установку и

демонтаж временных дорожных знаков и/или иных временных технических

средств организации дорожного движения на участке автомобильной дороги,

указанной в подпункте 1.1. пункта 1 настоящего постановления.

4. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Пожарского муниципального округа Приморского края.

5. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа

проинформировать пользователей автомобильными дорогами об ограничении

движения транспортных средств через средства массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пожарского муниципального округа по

жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак

«СОГЛАС
Начальни
Пожаре

АНО»
ГИБДД
йГйона

К.Г. Кирилюк
2024 года

льного района
_„.В-М. Котак
„2024 год

СХЕМА
'/организации движения и ограждения работы при производстве земляных работ для ремонта трубопровода тепловых сетей

Составил С. 10. Трапезников